АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.06.2019

№ 58
Об утверждении плана-графика проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение» на 2019 год

В целях осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение», руководствуясь постановлением Администрации Саровского сельского поселения от 20.09.2018 № 71 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Саровского сельского поселения полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение», постановлением Администрации Саровского сельского поселения от 10.06.2019 № 57 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля в сфере закупок  органом внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение» на 2019 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации поселения Трифонову О.В.

Глава поселения

                     В.Н.Викторов
                                                                                 Приложение к постановлению

                                                                                  Администрации Саровского

                                                                                 сельского поселения

от 12.06.2019 № 58
План–график

проведения контрольных мероприятий при осуществлении внутреннего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Саровское сельское поселение» на 2019 год

	№

п/п
	Наименование контрольного мероприятия
	Объект проверки,

проверяемый период
	Сроки проведения мероприятий
	Срок представле-ния отчета о результатах мероприятий
	Ответственные исполнители

	1.
	Проверка использования средств иных межбюджетных трансфертов, предоставленных бюджету муниципального образования «Саровское сельское поселение» на приобретение контейнеров для сбора  твердых коммунальных отходов
	Администрация

Саровского сельского поселения
	август

	Трифонова О.В.

	2.
	Проверка соответствия поставленного товара, выполненной работы (ее результата) или оказанной услуги условиям контракта, а также соответствия их использования целям осуществления закупки за 3 квартал 2019 года
	Администрация Саровского сельского поселения,

2019 год
	октябрь

	Трифонова М.Д.